关于推选2015-2016年
园区优秀教育工作者的通知
各入驻院校：
    根据园区统一工作部署，现就推选2015-2016年园区优秀教育工作者的有关事项通知如下：

一、推选条件
1、忠诚教育事业，具有良好的师德，为人师表，能够充分展现新时期教育工作者的光荣形象；
2、在人才培养、科学研究、教学管理、院校管理及服务等方面成绩显著；
3、在师生中享有较高影响力，公认度较高。
二、名额分配

科教创新区共计25名，具体名额分配如下：
	单位
	名额
	单位
	名额

	中国科学技术大学苏州研究院
	2
	西安交通大学苏州研究院
	2

	南大苏州研究生院、高新技术研究院
	1
	东南大学苏州研究院
	2

	中国人民大学苏州校区
	2
	武汉大学苏州研究院
	1

	华北电力大学苏州研究院
	1
	山东大学苏州研究院
	1

	苏州工业园区新国大研究院
	1
	苏州工业园区卡鲁生产技术研究院
	1

	苏州工业园区洛加大先进技术研究院
	1
	苏州工业园区代顿先进技术研究院
	1

	西交利物浦大学
	3
	苏州大学独墅湖校区
	2

	SKEMA商学院中国校区
	1
	苏州百年职业学院
	1

	高博软件技术职业学院
	1
	苏州工业园区职业技术学院
	1

三、评选办法
各院校将评选条件和分配名额向全体教职工公布，择优推荐。推荐对象经园区教育局审核、公示后，会同组织部门上报园区工委、管委会审批、表彰。
四、材料送审要求和时间安排
各单位将《苏州工业园区优秀教育工作者申报表》、《汇总表》（一式两份，加盖单位公章）纸质材料于8月12日12:00前交科教创新区管委会教育发展处，电子稿同时发送到szz@sipac.gov.cn。
报送时，请严格控制字数，尽量不跨页改变表格样式，如填写不下建议缩小字体或改变行间距。
联系人：
沈浈真，62605842，szz@sipac.gov.cn；
陈  淼，62605832，chenm@sipac.gov.cn。
附：1、苏州工业园区优秀教育工作者申报表
2、苏州工业园区优秀教育工作者申报汇总表
苏州独墅湖科教创新区管委会
二○一六年八月三日
PAGE
－2－